
REF. VIG40195

800 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36350

4
Sovrum  

3
Badrum  

720m²
Planlösning  

6.749m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Ett vackert traditionellt hus i galicisk stil med fyra
sovrum, stor tomt och avskildhet.

I Nigran hittar vi denna vackra, charmiga villa till salu, vars första stenar går tillbaka
till 1880. Belägen på en stor tomt på 6.750 m² är det en unik fastighet, belägen i lugn
miljö och nära till all service som behövs.

Fastigheten är omgiven av jordbruksmark och helt omgiven av en stenmur.

Vi når fastigheten genom en vacker och rejäl stenlagd entré till en anlagd innergård,
med en stor parkeringsplats och ett garage för upp till 4 bilar.

En trevlig inre uteplats skiljer lusthuset från huvudhuset och är ett vackert utrymme,
perfekt för avkoppling, frukost och utomhus sommarmiddagar, omgiven av vackra
växter och träd.

Huvudentrén till detta hus är genom en vackert anlagd innergård och en täckt
veranda, väl inne kommer vi åt entrén som fördelar hela bottenvåningen. Mot vänster
hittar vi köket och ett komplett badrum. Mot höger hittar vi ett rymligt och ljust
vardagsrum med en vedeldad spis och tillgång till ytterligare en liten loungedel med
tillgång till husets bakgårdsområde som leder direkt till poolområdet och den stora
trädgården.

På första våningen finns tre sovrum, två med utgång till den stora främre balkongen,
med fin utsikt och ett badrum. På andra våningen hittar vi huvudsviten med
sovrummet och ett arbetsområde.

Utanför hittar vi ett trädgårdsområde med en stor pool och en tomt på 6 750 m².
Tomten erbjuder en liten lekstuga, ett annex som tidigare använts som stall och ett
djurhem. Under byggnaden finner vi ett förråd och bodegan. Tomten erbjuder ytor
med färdiga stenbänkar och bord att njuta av med familj och vänner.

Fastigheten skulle vara idealisk för en stor familj eller en investerare som letar efter
en stor tomt och en bondgård av historisk typ att renovera och uppdatera för dagens
behov. Fastigheten är belägen i ett exakt läge, nära fina stränder, staden Vigo och
nära centrum.

lucasfox.se/go/vig40195

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Lekplats, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong, , 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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